开标一览表

项目编号：ZFCG-G2026004号-A

项目名称：ZFCG-G2026004号许昌市职业病防治所“许昌市职业病防治

所职业病危害因素检测仪器设备购置项目”

标题 内容

投标报价(大写) 伍拾贰万壹仟壹佰元整

投标报价(小写) 521100元

交货期 自合同生效之日起30日历天